
r , v- 

J. 7

\\,f ‘-7

t; v;
\\ y j
y< ýi 
ív  77 
^ 77
\ŇT' ' / j
'7:55
C? /'i
7; 7/ 
sň? '7 '

.. ____ _ _____ _ qíslo 14

® i|s l :# ÍÍÉ íM
v̂ p;w-7- ■. ^g g g g g g g g g g ^^

Účastníky smlouvy jsou: 7
Hasičská vzájemná pojišťovna, a. s.
se sídle v Praze 2, Římská 45, PSČ 121 07

v zastoupení Miroslava Hubáčka

( dále jen „pojišťovna")

V,-.7

vs? y j  
?, 7
K  'yj 
U  yj 
yj y- 
ÍV ' / i

yv 7 / 

Ss £' 
W 9]  
\Si 77

K; '/J 
7 k: 
£<£? 
77 7-/
n v :
\7i7

g  $5'
W W 
'7: 7 ' 
ŤN/7 '

YŽZ  
7; 77 
ÍN k/ 
7  y j 
■•■■} "/í 
v  7 7  

77 / J . 
7  /.'-'

Ig g lg g í g  MĚSTSKÁ ČÁST Praha 7
se sídlem : ^ ^  7  : ' ;  ̂:
v zastoupení Ing. Tomáš Dúb ̂  Starosta

: j0 |6 j 3 17 j 5 14 P S G 7 Í  7  0  0  0 Kód Obce : [0 | 0 j 0 j 8 j.2 ! 5

( dále jen „pojištěný11)

Rodné číslo zástupce pojištěného

čl.2

Dnem 
stanové

c m
0 11 10 3 2 10 j O j 2 j ( datum počátku změny pojištění) se mění předmět a rozsah pojištění

Ruší se příloha. „S‘r strana a! 98,107,112* 113,114,115,122

Ruší se příloha ,,H“ strana a..
Ruší se příloha „0“ strana á..
Ruší se příloha ' -02“ strana a.. 14,
Ruší se příloha strana a . :
Ruší še příloha strana a..
Rusí še příloha strana a. . ; 7

77 'Z! 
77 Z

17 YAr? <yj

V jy j
yj

ZZJ 
V V y i

V platnost vstupuje příloha „Su strana a. 123,124,125,
 ̂V platnost vstupuje příloha „M • strana a.. ;
g^plátnosťystuí^e^ příldhag: - 7 nkÉrařni^^

V-platnost vstupuje příloha 02 strana a! 15,
V platnost vstupuje příloha strana a.. \
V platnost vstupuje příloha strana a.:
V platnost vstupuje příloha strana a..

1,129,130,

\V <77

v7 

'V  v<

i v  y j 
■"v V7?

7 T̂  Č7001 ^Ďad^i^m e7r 7 7 7  y l

tv  y>
z

Z  'yj > j 7 j 7) yj ZJ yj 9 ] y j  Z: Z i y j  7 ] y j  v j  y j  y i  ZJ YJ Z  Z  ZJ z :.;> y j f -- ;  y_! y  ■



čl.4
Změnou předmětu a rozsahu pojištění nedochází ke změně smluvních ujednání této pojistné 
smlouvy. Kdatu počátku změny pojištění zaniká pojištění předmětu pojištění uvedeného na 
příloze, která se mší. Kdatu počátku změny pojištění vstupuje do pojištění předmět pojištění 
uvedený na příloze, která vstupuje v platnost.

čl.5
S účinností od data násled. splatnosti běžného pojistného to je od [ 3 10 10 [5 12 10 10 |2
dochází ke změně pojistného uvedeného v čl.8 pojistné smlouvy (Rekapitulace pojištění) případně 
Rekapitulace pojištění z předchozího dodatku k pojistné smlouvě následujícím způsobem:

Rekapitulace pojištění

Sjednaný druh pojištění Základní
roční

pojistné
m

Snížené
roční

pojistné
(kč)

Název Označení
vložky

Phioha

Označení Stran

Pojištění staveb S S 28 1 150 678 888 725

Pojištění odpovědnosti 02 02 01 128 084 128 084

Pojištění majetku M M 02 70 400 63 090

Pojištění majetku M2 M2 02 39 500 36 300

Snížené roční pojistné celkem: 1 116199

*)Nehodící se Přirážka za splátkovou
škrtněte platbu % z

Sleva
(přirážka*) za % z
Sleva
(přirážka*) za %z
Sleva
(přirážka*) za % z

Upravené (předepsané) roční pojistné:

Běžná splátka pojistného při počtu 1 splátek ročně

Jednorázový poplatek 

První splátka pojistného

1 116 199

1 116 199

1 116 199

Sjednává se pojištění....................... ............0............
Získateiská provize pro následující pojistné roky činí:

%ze základny Kčtj, na účet VS

2



SUMÁŘ K 1.3.2002

Pořad.
číslo
přílohy S

Zastav.
plocha

( m2)

Pojistná
částka
( tis.)

Zákl.roční
pojistné
( Kč)

Poznámka
základna
odpovědnost

01-24-74-110-119 99 546 52 758
02-48-5é-81-10^-118 27 292 14 466
03-2Š-60-89-113-12é 92 854 49 213
04-37-66-83-120 98 871 52 402
05-38-90 62 081 32 901
06-56-67-91 43153 22 87067-56-3S4Lé2-4M------ 39180 20 767
Ó8-55-9Í 48104 25 495
09-^7-40-6^-68-8^-'! 11 40 654 20 870
i 0-28-4')-74-87 86 945 46 082
1 i 45-93" 88 833 47 082
12-36-43-^4 39 009 20 677
13-2$-95-'Hé 82 969 43 972
i 4-44-50-75-8^-112-155 34 999 18 550
1Š-69-9Č 54 147 28 700
16-5Í-63-97-14-1Í7 35 441 18 785
17-3Ó-34-57-§8-123 54 044 28 643
18-3l4S-45-64-70-85-1 Ó7-124 18 413 9 759
19-55-46-54-71 -99-1 i  5-128 17111 9 069
20-^-47-51 -72-80-108451 17 682 9 372“ZT73
52-65-1ÓĎ-117- 122-129 9 314 51 107 voda
23-4é-80 418 2 287 voda
130 4 118 2 183
55-161 10 841 5 74655-165 21 100 11 183
75-103 ...................... 131 209 69 541
109 800 501 424 266
77-104 22 514 11 932

CELKEM 2 081 343 1 150 678



Pojištění odpovědnosti za škody z vlastnictví staveb
Sít? číslo ....

P říloha 02
čís | 0 1  1 3 i OZ: | 5 0 3 6 9  I poj. smlouvy 1 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1 |  Str: |  15  |

uatum pocatKu sjeanana

pojištění : | 0 1 . 0  3 . 200 2  | spoluúčast | 0  0  | % min. však | 0 0  0  | tis. Kč

Pojištěný: ........MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 7

sídlo:....... .........Nábř. Kpt. Jaroše 1000, 170 00 Praha 7

Předmět a rozsah pojištění:

Pojistná částka pro pojištění odpovědnosti za škody činí: S 000 000,- Kč

Roční pojistné za pojištění odpovědnosti za škody činí: 128 084,- Kč

T.č Q11-PO2-10/96
razítko a podpis zástupce pojišťovny razítko a podpis pojištěného

.■■■ : i
ti

i: • . - - •

i íi h
r - . i :

i

í



s

POJIŠTĚNÍ STAVEB
Saz.

číslo I 0  4  0 1 oz. 5 0 3 6 9

Datum počátku
pojištění |_ 1 3 j2 0 0 2 |

Strana 123

Číslo smlouvy 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

ojeanana ___________

spoluúčast CZẐ3Íl3 m’n,v®a*< |_ 0 rJ K Č _ _ J

Pojištěný: Obvodní úřad, Městská část Praha 7
sídlo: nábřeží kpt. JaroSe 1000,170 00 Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNI__________________

Poř,
číslo IDO Přesná adresa objektu - místo pojištění

Zastav.

plocha

(m2)

Pojistná

částka 
< tis.Kč)

Zákl.roční

pojistné
(Kč)

Poznámka

(zákl.odpov.

(tis.Kč)

1 9041035600 Kamenická 50/653, Praha 7 414 3 914 2 074 3914

2 9041035600 224 3424 1 815 3424

3 9041035601 Farského 1/1358, Praha 7 281 1 815 962 1 815

4 9041035601 Farského 4/425, Praha 7 0 0 0 0

5 9041035601 Farského 12/1388, Praha 7 300 2 544 1 348 2544

6 9041035602 Kostelní 36/36, Praha 7 344 4109 2178 4109

7 9041035602 Kostelní 4/1470, Praha 7 171 1285 681 1285

8 9041035602 Kostelní 8/360, Praha 7 356 4 043 2 143 4 043

9 9041035602 Kostelní 14/1103, Praha 7 0 0 0 0

10 9041035602 Kostelní 26/364, Praha 7 391 2114 1 120 2114

11 9041035602 Kostelní 28/364, Praha 7 317 1 879 996 1 879

12 9041035603 Veverkova 1/101, Praha 7 297 3 243 1 719 3 243

13 9041035603 Veverkova 3/459, Praha 7 255 2665 1 412 2665

14 9041035603 326 2 893 1 533 2 893

15 Veverkova 10/1418, Praha 7 245 3173 1 682 3173

16 9041035603 Veverkova 12/1409, Praha 7 239 2 775 1471 2 775

17 9041035603 Veverkova 14/1408, Praha 7 344 2986 1 583 2 986

18 9041035603 Veverkova 16/1407, Praha 7 332 3 951 2 094 3 951

19 9041035603 236 7 231 3 832 7 231

20 9041035603 0 0 0 0

'Pojistná částka pro 

uvedena v závorce

|t ,č.Q1 1-PřS-10/96
Razítko a podpis zástupce pojišťovny ;o a podpis pojištěného



s

POJIŠTĚNÍ s t a v e b
Saz. 

číslo

Datum počátku 
potištěni | 1.3.20021

Strana 124

04 01 oz. 5 0 3 6 9 Čisto smlouvy 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1
bjeanana
spoluúčast |  %  1 min.však |  Q,- KČ "1

Pojistě Obvodní úřad, Městská část Praha 7 
sídlo: nábřeží kp t Jaroše 1000,170 00 Praha 7

Poř.
číslo IDO Přesná adresa objektu - místo pojištění

Zastav.

plocha

(m 2)

Pojistná

částka 
( tis.Kč)

Zákl.ročni

pojistné
(Kč)

Poznámka

zákl.odpov.

(tis.Kč)

1 9041035604 Nad štolou 6/1277, Praha 7 448 3 282 1 739 3282

2 9041035604 Nad štolou 8/1282, Praha 7 535 1779 943 1 779

3 9041035605 Čechova 5/556, Praha 7 0 0 0 0

4 9041035605 Čechova 8/205, Praha 7 0 0 0 0

5 9041035605 Čechova 9/239, Praha 7 278 1 271 674 1 271

6 9041035605 Čechova 15/632, Praha 7 0 0 0 0

7 9041035605 Čechova 17/236, Praha 7 358 2 987 1 583 2 987

8 9041035605 Čechova 21/285, Praha 7 0 0 0 0

9 9041035605 Čechova 22/294, Praha 7 0 0 0 0

10 9041035605 Čechova 25/300, Praha 7 0 0 0 0

11 9041035605 Čechova 31/240, Praha 7 0 0 0 0

12 9041035606 Sládkova 7/262, Praha 7 445 3 484 1 847 3484

13 9041035606 Sládkova 9/259, Praha 7 323 2 613 1385 2 613

14 9041035607 Sochařská 2/333, Praha 7 538 2 997 1 588 2 997

15 9041035607 Sochařská4/319, Praha? 0 0 0 0

16 9041035607 Sochařská 6/318, Praha 7 0 0 0 0

17 9041035607 Sochařská 8/317, Praha 7 0 0 0 0

18 9041035607 Sochařská 15/357, Praha 7 0 0 0 0

19 9041035607 Sochařská 16/343, Praha 7 0 0 0 0

20 9041035608 Šmeralova 13/297, Praha 7 0 0 0 0

"Pojíš

uvede

ná částka pro pfipr 

na v závorce

Mištěnl oovodně nebo záotaw ie Součet za stranu 1 9 759
9 759

18 413 

18 413

Eč.011-PřS-10/96
Razítko a podpis zástupce pojišťovny razítko a podpis pojištěného



s

OZ.

POJIŠTĚNÍ STAVEB
Saz.

číslo 0 4 0 1 5 0 3 6 9

Datum počátku 
pojištěn! | 1.3.20021

Číslo smlouvy

sjeanana
spoluúčast

Strana 125

c0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

i * I min. však I 0 ,-K Č  ~ |

Ppjištš Obvodní úřad, Městská část Praha 7 
sídlo: nábřeží k p t Jaroše 1000,170 00 Praha 7

Poř.
číslo

VÍC l n  rvwWtOrw 1 r

IDO Přesná adresa objektu - místo pojištění

Zastav.

plocha

(m2>

Pojistná

částka 
( tis.Kč)

Zákl.ročni

pojistné
(Kč)

Poznámka

zákt.odpov.

(tis.Kč)

1 9041035589 Heřmanova 51/846, Praha 7 232 3498 1 854 3498

2 9041035589 Heřmanova 53/847, Praha 7 216 2 916 1 545 2916

3 9041035589 0 0 0 0

4 9041035589 0 0 0 0

5 9041035589 Heřmanova 36/1397, Praha 7 0 0 0 0

6 9041035589 Heřmanova 41/457, Praha 7 318 3892 2 063 3 892

7 9041035589 214 3 336 1 768 3 336

8 9041035590 Milady Horákové 68/176, Praha 7 268 3 322 1 761 3 322

9 9041035590 Milady Horákové 74/861, Praha 7 266 3 796 2 012 3 796

10 9041035590 296 4296 2 277 4 296

11 9041035591 Heřmanova 1/1415, Praha 7 508 4 025 2133 4 025

12 9041035591 Heřmanova 3/413, Praha 7 239 2 817 1 493 2 817

13 9041035591 Heřmanova 9/1119, Praha 7 0 0 0 0

14 9041035591 Heřmanova 12/408, Praha 7 305 1 809 959 1 809

15 9041035591 204 1 292 685 1 292

16 9041035591 Heřmanova 26/1167, Praha 7 0 0 0 0

17 9041035592 Dobrovského 12/555, Praha 7 0 0 0 0

18 9041035592 0 0 0 0

19 9041035592 Dobrovského 17/610, Praha 7 0 0 0 0

20 9041035592 Dobrovského 32/1078, Praha 7 0 0 0 0

tná ňástka nro nfioitištění oovodně nebo záplavy ie Součet za stranu 18 550 34 999

uvedena v závorce Součet za OZ __ 18 550 34 999

1T.Č.01 t-PfS-10/96
Razítko a t



s

POJIŠTĚNÍ STAVEB
Saz.

Strana 126

číslo 0401 [ oz. 5 0 3 6 9 Číslo smlouvy 1 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

Datum počátku ^jeanana

pojištění 1 1.3.20021 spoluúčast j %  | min.však “ ďT k č  |

Pqjišfěný: Obvodní úřad, Městská část Praha 7
sídlo: nábřeží kpt. Jaroše 1000,170 00 Praha7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Poř.
čís lo (DO Přesná adresa objektu - místo pojištěni

Zastav, 

plocha 

{ m2)

Pojistná 

Částka 
( tis. Kč)

Zákl.ročnf

pojistné
(Kč)

Poznámka

(zákí.odpov.

(tis.Kč)

1 9041035554 Ortenovo nám.14/1494, Praha 7 368 5 216 2 764 5 216

2 9041035554 Ortenovo nám.15/888, Praha 7 0 0 0 0

3 9041035554 Ortenovo nám.24/1148, Praha 7 244 722 383 722

4 9041035554 Ortenovo nám.30/928, Praha 7 273 5 216 2 764 5 216

5 9041035554 Ortenovo nám.31/921, Praha 7 210 4 694 2488 4 694

6 9041035554 Ortenovo nám.32/929, Praha 7 210 4694 2488 4 694

7 9041035554 Ortenovo nám.33/931, Praha 7 290 4 903 2599 4 903

8 9041035554 Ortenovo nám.37/1505, Praha 7 290 4 903 2 599 4 903

9 9041035555 Na Maninách 24/1062, Praha 7 0 0 0 0

10 9041035555 Na Maninách 38/1237, Praha 7 616 1 551 822 1 551

11 9041035556 Osadní 2/1477, Praha 7 320 2 687 1424 2687

12 9041035556 Osadní 6/1472, Praha 7 320 2 687 1424 2 687

13 9041035556 Osadní 11/1317.a, Praha 7 0 0 0 0

14 9041035556 Osadní 13/1318, Praha 7 0 0 0 0

15 9041035556 Osadní 29/698, Praha 7 245 788 418 788

16 9041035556 Osadní 31/699, Praha 7 0 0 0 0

17 9041035556 Osadní 37/715, Praha 7 367 17 789 9 428 17 789

18 9041035556 Osadní 37/716, Praha 7 367 17 789 9 428 17 789

19 9041035556 Osadní 38/932, Praha 7 238 8 985 4 762 8 985

20 9041035556 Osadní 39/46.1, Praha 7 638 10230 5 422 10 230

‘ Pojíslná částka pro připcjištění povodně nebo záplavy je Součet za stranu 49 213 92 854

uvedena v závorce /  Součet za OZ 49 213 92 854

|T.č,011-PřS-10/96



s

OZ.

POJIŠTĚNÍ STAVEB
Saz.

číslo 0 401 5 0 3 6 9
Datum počátku 
pojištěni | 1.3.20021

Číslo smlouvy 

sjeonana

Strana 127

0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

spoluúčast | %  | min.však |  0,- KČ {

Pojištěný: Obvodní úřad, Městská část Praha 7
sídlo: nábřeží kpt. Jaroše 1000,170 00 Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNI

P or,

č ís lo IDO Přesná adresa objektu - místo pojištění

Zastav.

plocha

<m2)

Pojistná

částka 
<tis.Kč)

Zákí.ročni

pojistné
(Kč)

Poznámka

(zákl.odpov.

(tis.Kč)

1 9041035597 Na ovčinách 2/440, Praha 7 283 3178 1684 3178

2 9041035597 Na ovčinách 4/970, Praha 7 336 3 369 1 786 3 369

3 9041035598 Veletržní 34/627, Praha 7 228 1 149 609 1 149

4 9041035598 Veletržní 46/379, Praha 7 233 1292 685 1292

5 9041035599 U letenského sadu 5/374, Praha 7 0 0 0 0

6 9041035599 U letenského sadu 7/215, Praha 7 263 2383 1263 2383

7 9041035599 U letenského sadu 8/1295, Praha 7 0 0 0 0

8 9041035599 U letenského sadu 9/133, Praha 7 280 2 520 1 335 2 520

9 9041035599 U letenského sadu 10/1296, Praha 7 0 0 0 0

10 9041035599 U letenského sadu 14/1306, Praha 7 0 0 0 0

11 9041035599 U letenského sadu 16/1305, Praha 7 0 0 0 0

12 9041035599 U letenského sadu 18/1304, Praha 7 0 0 0 0

13 9041035600 Kamenická 1/365, Praha 7 1141 5434 2 880 5434

14 9041035600 Kamenická 6/677, Praha 7 0 0 0 0

15 9041035600 Kamenická 8/678, Praha 7 376 2 820 1 495 2 820

16 9041035600 Kamenická 13/802, Praha 7 234 2417 1281 2 417

17 9041035600 Kamenická 15/801, Praha 7 234 2 417 1281 2 417

18 9041035600 Kamenická 39/303, Praha 7 540 3627 1 922 3627

19 9041035600 Kamenická 40/625, Praha 7 202 2256 1 196 2 256

20 9041035600 Kamenická 46/622, Praha 7 361 2 579 1367 2 579

*Pq'ts1

uvede

ná částka pro připc 

na v závorce

jištěni povodně nebo záplavy je Součet za stranu 18 785 
| 18 785

35 441 

35 441

|t Ičj011-PÍS-10/96
Razítko a podpis zástupce pojišťovny razítko a podpis pojištěného



s

OZ.

POJIŠTĚNI STAVEB
Saz.

číslo 0 4 0 1 5 0 3 6 9

Datum počátku
pojištění | 1.3.2002}

Číslo smlouvy 

ajeonana

spoluúčast £

Strana 128

| 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1  |

min.však |  0 ,- K č  ~\

Pojištěný: Obvodní úřad, Městská část Praha 7
sídlo: nábřeží kpt. Jaroše 1000,170 00 Praha 7

Poř.
číslo IDO Přesná adresa objektu - místo pojištění

Zastav.

plocha

(m 2)

Pojistná 

částka 
( tis.Kč)

Zákl.roční

pojistná
(Kč)

Poznámka

zákl-odpov.

(tis.Kč)

1 9041035608 Šmeralova 14/204, Praha 7 215 1 798 953 1 798

2 9041035608 0 0 0 0

3 9041035608 Šmeralova 23/195, Praha 7 0 0 0 0

4 9041035608 šmeralova 24/933, Praha 7 505 1 863 987 1 863

5 9041035608 šmeralova 25/198, Praha 7 203 1 211 642 1 211

6 9041035608 Šmeralova 29/190, Praha 7 197 745 395 745

7 9041035608 209 737 391 737

8 9041035609 Umělecká 2/310, Praha 7 784 1795 951 1795

9 9041035609 Umělecká 3/1004, Praha 7 0 0 0 0

10 9041035609 360 1458 773 1 458

11 9041035610 0 0 0 0

12 9041035610 U studánky 15/621, Praha 7 283 788 418 788

13 9041035610 U studánky 29/241, Praha 7 139 906 480 906

14 9041035611 Havanská 4/450, Praha 7 0 0 0 0

15 9041035611 Havanská 6/808, Praha 7 323 934 495 934

16 9041035611 Havanská 8/809, Praha 7 391 1 275 676 1275

17 9041035611 207 1 636 867 1 636

18 9041035611 330 1 965 1 041 1 965

19 9041035612 J. Zajíce 2/966, Praha 7 0 0 0 0

20 9041035612 J Zajíce 14/925, Praha 7 0 0 0 0

*Pniifttná částka aro ofinpiíšténl Dovodrtě nebo záplavy je Součet za stranu 9 069 17111

uvedena v závorce ,________________________________ Součet za OZ_______________ 9 069 17111

IT-6.011-PřS-10/96
Razítko a podpis



OZ.

POJIŠTĚNI STAVEB
Saz.

číslo 0 401 5 0 3 6 9

Datum počátku 
pojištění | 1.3.2002j

Číslo smlouvy

Strana

S

129

0 0 0 2 3 3 2 0 1 1
c>jeanana ______
spoluúčast 1 %  "| min. však | 0,- KČ " |

Pojištěný: Obvodní úřad, Městská část Praha 7
sídlo: nábřeží kpt. Jaroše 1000,170 00 Praha 7

Poř.
číslo IDO Přesná adresa objektu - místo pojištění

Zastav.

plocha

(m 2)

Pojistná 

částka 
( tis.Kč)

Zákl.roční

pojistné
(Kč)

Poznámka

(zákí.odpov.

tis.Kč}

1 9041035617 Argentinská 6/423, Praha 7 412 238 (233) 1291 238

2 9041035617 0 0 0 0

3 9041035617 Argentinská 12/1194c, Praha 7 429 1730 (1725) 9 542 1 730

4 9041035617 Argentinská 12/1194b, Praha 7 429 1730 (1725) 9 542 1 730

5 9041035618 Jankovcova 29/1509, Praha 7 216 614 (609) 3 370 614

6 9041035618 192 251 (246) 1363 251

7 9041035618 0 0 0 0

8 9041035618 Jankovcova 35/43, Praha 7 0 0 0 0

9 9041035618 Jankovcova 37/68, Praha 7 232 295 (290) 1 606 295

10 9041035618 507 1271 (1266) 7 004 1 271

11 9041035618 Jankovcova 45/864, Praha 7 262 237 (232) 1 286 237

12 9041035618 402 393 (388) 2148 393

13 9041035619 U elektrárny 1 8/205, Praha 7 201 368 (363) 2 010 368

14 9041035619 U elektrárny 10/9, Praha 7 278 484 (479) 2 652 484

15 9041035620 U parního mlýna 8/1289, Praha 7 263 435 (430) 2 381 435

16 9041035621 220 691 (686) 3 796 691

17 9041035622 U Uránie 2/68, Praha 7 238 256 (251) 1 391 256

18 9041035622 U Uránie 3/44, Praha 7 0 0 0 0

19 9041035622 U Uránie 5/45, Praha 7 238 180 (175) 970 180

20 9041035622 U Uránie 10/1238, Praha 7 287 141 (136) 755 141

*Poiistná částka Dro ořípoilštěni povodně nebo záplavy je Součet za stranu 51 107 9 314

uvedena v závorce /  Součet za OZ 51 107 9 314

T.č.01 t-PfS-10/96



s

oz.

POJIŠTĚNÍ STAVEB
Saz.

číslo 0 4 0 1 5 0 3 6 9

Patům počátku 
pojištění | 1.3.20021

Číslo smlouvy

ojeanana
spoluúčast

Strana 130

0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

|  min.však |  Q,- KČ |

Pojištěný; Obvodní úřad, Městská část Praha 7 
sídlo; nábřeží kpt. Jaroše 1000,170 00 Praha 7

Poř.

číslo IDO Přesná adresa objektu - místo pojištění

Zastav.

plocha

(m2)

Pojistná

částka 
( tis. Kč)

Zákt .roční

pojistné
(Kč)

Poznámka

zákl.odpov.

tis.Kč)

1 9041031577 Tusarova 85, Praha 7 165 4118 2183 4118

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

*Poiistná částka oro oňtxaíštění povodně nebo záplavy je Součet za stranu 2183 4118

uvedena v závorce 2183 4118

|T.č.011-PřS-10/96
Razítko a podpis zástupce pojišťovny - razítko a podpis pojištěného



ČI.6

Za období od data počátku změny pojištění do data následující splatnosti běžného pojistného se 
provede následující finanční vyrovnání:......................................... ..................... ........................ ... .... ......

Druh pojištění 
u kterého dochází 

ke změně

Dosud 
předepsané 

upravené roční 
pojistné ( kč)

Nové
předepsané 

upravené roční 
pojistné (KČ)

Rozdíl mezi 
novým a dosud 
předepsaným 

pojistným

Poměrná část 
rozdílu 

do doby 
splatnosti

Jednorázový
poplatek
celkem

Finanční 
vyrovnání do 

data
splatnosti

1 2 3 4=3-2 5 6 7=5+6

S 892 864 888 725 -4 139 -1 021 -1 021

02 130 190 128 084 -2 106 -519 -519

Za pojistný rok

čl. 7
Změna bonifikace

Celkem: -1 540

od 3 0 0 5 2 0 0 1 do 2 9 0 5 2 0 0 2

se mění následovně: 

Původní bonifikaoe:
269 698

Poměrná část bonifikace od data počátku změny 
pojištění do konce pojistného roku :

30 % ze základny -4 139 X 90 dní/365

Nově smluvená výše bonifikace za výše uvedený 
pojistný rok:

-306

269 392

Za po 
a nás

istný rok začínající dne 3 0 0 5 2 0 0 )  
edující roky se sjednává bonifikace ve výši:

2

30 % ze základny 888 725 Kč tj. 266 618

3



£1.8
Závěrečná ustanovení

Pro toto pojištění platí následující:

Finanční vyrovnání:

Nedoplatek pojistného činí

Přeplatek*) pojistného činí
*)za předpokladu uhrazení všech splátek pojistného

slovy: ..Jedentisícpětsetčtyřicetkorun

a bude uhrazen k : 1 5 0 3 2 0 0 2

............................Kč

1 540,-..................Kč

Běžná splátka pojistného činí 1116199,-. Kč

slovy..Jedenmilionjednostošestnácttisícjednostodevadesátdevětkorun

a bude hrazena vždy k | 3  j 0  j 0 15 každého roku.

konstantní symbol 
variabilní symbol

Smluvní strana splní svůj finanční závazek připsáním na výše uvedený účet a variabilní symbol
druhé smluvní strany. .

Prohlášení účastníků
1) Pojištěný prohlašuje, že se podrobně seznámil se smluvními ujednáními a všeobecnými 

pojistnými podmínkami a že údaje týkající se předmětu pojištění odpovídají skutečnosti.
2) Účastníci prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti, jež by bránily platnosti tohoto

dodatku. ... .  ,
3) Tento dodatek je sepsán ve dvojím vyhotovení, jedno pro pojišťovnu a jedno pro pojištěného.

Každé má platnost originálu.
4) Náklady na sepsání dodatku hradí Hasičská vzájemná pojišťovna, a. s.

V.....Praze..................................... dne 28.02.2002

4


